



Jakub Kaska nowym dyrektorem Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji!

data aktualizacji: 2025.02.25



Dawid Kopaczewski, burmistrz Iławy, podał nam już informację, kto będzie nowym dyrektorem Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji. Wiadomość, już oficjalna, pojawiła się także w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Iławie. Nowym szefem ICSTiR został iławianin Jakub Kaska.

Dzisiaj chwilę przed 15.00 otrzymaliśmy wiadomość od Dawida Kopaczewskiego, mówiącą o tym, że **nowym dyrektorem ICSTiR zostanie Jakub Kaska**. Informacja o zatrudnieniu na tym stanowisku **44-latką z Iławy** pojawiła się już także na stronie BIP UM w Iławie.

W krótkim uzasadnieniu czytamy:

„O wyborze Pana Jakuba Kaski zdecydowało to, że spełnia on wymogi stawiane w ogłoszeniu o naborze,

tj. legitymuje się odpowiednim wykształceniem oraz stażem pracy. Podczas rozmowy kwalifikacyjnej wykazał się znajomością zagadnień podanych w ogłoszeniu o naborze a jego wcześniejsze doświadczenie zawodowe daje gwarancję szybkiego i prawidłowego wykonywania zadań.”

Jakub Kaska przez lata pracował w **Powiatowym Urzędzie Pracy w Iławie**, a następnie – od 1 stycznia 2020 – w **Wydziale Komunikacji Społecznej UM Iława**. Wraz z początkiem października 2024 przeniósł się do **Zakładu Komunikacji Miejskiej**, w spółce miejskiej odpowiadał za marketing i zamówienia publiczne. To już jednak przeszłość, wkrótce Kaska podejmie się nowej zawodowej roli.

Nowo wybrany dyrektor ICSTiR związany jest z obecnym burmistrzem, to z listy komitetu **„Łączy nas Iława”** Dawida Kopaczewskiego dostał się w ostatnich wyborach samorządowych do **Rady Powiatu Iławskiego**. Czy ta współpraca od lat, w kontekście wyboru na stanowisko szefa centrum sportu w Iławie, nie będzie przysłowiowym **kamieniem w bucie**? Pytamy samego zainteresowanego.

- Chciałbym tu podkreślić jedną rzecz - Iława nie jest wielkim miastem, więc naturalną kolejną rzeczą jest, że pracując na rzecz społeczeństwa w różnego rodzaju instytucjach czy urzędach ludzie się znają, po prostu. Tak samo jest w przypadku mojej znajomości z Dawidem Kopaczewskim, z którego komitetu startowałem do ostatnich wyborów samorządowych

- mówi Jakub Kaska.

- Mam świadomość, że przede mną stoi spore wyzwanie, będę musiał spełnić określone oczekiwania, tym bardziej w kontekście poprzedniego pytania o znajomość z burmistrzem Kopaczewskim. Myślę jednak, że dzięki poradom, pomocy ze strony ustępującego i przechodzącego wkrótce na emeryturę dyrektora Wojciecha Żmudzińskiego, podołam temu zdaniu. Chce czerpać z wiedzy pana Żmudzińskiego i

liczę na jego pomoc, podobnie jak na pomoc całego zespołu Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji. Widzę tu sporo przestrzeni do poprawy funkcjonowania ICSTiR, oraz miejsca na zupełnie nowe przedsięwzięcia i pomysły

- dodaje.

Wkrótce na naszym portalu opublikujemy rozmowę z Jakubem Kaską.

Potrzebne były dwa konkursy

Iławskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji, w ślad za tym - **Urząd Miasta Iława**, szukało ostatnio nowego szefa. **Wojciech Żmudziński**, który kierował centrum sportu **od 2004 roku** (czyli przez ponad 20 lat), zrezygnował z dalszego piastowania tego stanowiska i zwrócił się - jak zaznaczał w rozmowie z naszym portalem - do burmistrza **Dawida Kopaczewskiego** z wnioskiem o przeniesienie na niższe stanowisko.

- Do emerytury zostało mi 1,5 roku i chciałbym pozostać w centrum sportu

- zapowiadał wówczas **Wojciech Żmudziński**.

Pierwszy konkurs na dyrektorskie stanowisko, na którym powstał wakat, ogłoszono 31 grudnia 2024, kandydaci do 13 stycznia mieli czas na złożenie odpowiednich dokumentów. Według naszej wiedzy, do pierwszego konkursu zgłosiły się **trzy osoby** (dwie kobiety i mężczyzna), a do kolejnego etapu (rozmowa) przeszła jedna kandydatka i kandydat. Ostatecznie jednak komisji konkursowej **nie udało się wyłonić nowego dyrektora** centrum sportu.

„Po przeprowadzeniu procedury naboru pozostał on nierozstrzygnięty. W ocenie Komisji żaden kandydat nie wykazał się wystarczającym doświadczeniem koniecznym do pełnienia obowiązków na w/w stanowisku.”

- czytamy w uzasadnieniu tamtej decyzji, zamieszczonej w Biuletynie Informacji Publicznej UM Iława.

Zaistniała zatem potrzeba ogłoszenia **drugiego konkursu**, nastąpiło to 22 stycznia, a „papiery” należało złożyć do 4 lutego. Wg naszej wiedzy, do drugiego etapu, który polegał na rozmowie z komisją konkursową/naborową, przeszło **sześć osób**. Jedna z nich w ogóle nie pojawiła się na tej rozmowie. Pozostało zatem pięciu graczy na „polu bitwy”. A sama komisja składała się z **pięciu**

członków, w tym m.in. burmistrza Dawida Kopaczewskiego oraz ustępującego dyrektora Żmudzińskiego. Jak już wiemy, **zwyciężył Jakub Kaska**.

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77424-jakub-kaska-nowym-dyrektorem-ilawskiego-centrum-sportu-turystyki-i-rek>
reakcji